

# AB Svenska Sprit TBH

556943-8327

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Linda Maria Olwan, Styrelseledamot

2026-04-19

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

AB Svenska Sprit TBH är verksamt inom spritproduktion och försäljning. Företaget har sitt säte i Nacka. Under det senaste året har bolaget sålts till nya ägare. dom satsar för fullt att marknadsföra sig mot B2B för att få ut produkten på marknaden för att få ökad försäljning på Systembolaget.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har fått Menigo som kund vilket ökat omsättningen rejält

## Flerårsöversikt

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31
Nettoomsättning	744 656	382 848	257 522
Resultat efter finansiella poster	126 559	30 698	101 144
Soliditet (%)	47	61	42

Då vi har fått in vår sprit på flertalet krogar har således försäljningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 100	97 760	24 376	172 236
Återbetalning av aktieägartillskott		-27 199		-27 199
Balanseras i ny räkning		24 376	-24 376	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			75 332	75 332
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 100</b>	<b>94 937</b>	<b>75 332</b>	<b>220 369</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	94 937
Årets resultat	75 332
<b>Summa</b>	<b>170 269</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	170 269
<b>Summa</b>	<b>170 269</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-01 - 2024-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		744 656	382 848
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 000	15 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>769 656</b>	<b>397 848</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-240 903	-142 713
Övriga externa kostnader		-391 036	-192 817
Personalkostnader	2	-1 650	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 338	-31 620
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-642 927</b>	<b>-367 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>126 729</b>	<b>30 698</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-170</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>126 559</b>	<b>30 698</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 662	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-31 662</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 897</b>	<b>30 698</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 565	-6 322
<b>Årets resultat</b>		<b>75 332</b>	<b>24 376</b>

# Balansräkning

	Not	2025-10-31	2024-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark		0	-22 117
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	9 338
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	31 118	31 118
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 118</b>	<b>18 339</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 118</b>	<b>18 339</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		197 717	172 717
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>197 717</b>	<b>172 717</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 001	24 241
Övriga fordringar		165 849	10 480
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>207 850</b>	<b>34 721</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		87 855	55 483
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>87 855</b>	<b>55 483</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>493 422</b>	<b>262 921</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>524 540</b>	<b>281 260</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-10-31	2024-10-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		94 937	97 760
Årets resultat		75 332	24 376
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>170 269</b>	<b>122 136</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>220 369</b>	<b>172 236</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		31 662	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>31 662</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder		22 117	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>22 117</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		54 209	27 267
Skatteskulder		34 172	20 929
Övriga skulder		162 011	60 828
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>250 392</b>	<b>109 024</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>524 540</b>	<b>281 260</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-11-01  
- 2025-10-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-10-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-70 662
Årets avskrivningar	-9 338
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-80 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-10-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	76 653
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 653</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-45 535
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 535</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 118</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2025-10-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har fått Martin & Servera som kund vilket kommer öka försäljningen nästa räkenskapsår

# Underskrifter

Årsredovisning för AB Svenska Sprit TBH, 556943-8327  
Avseende räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-04-19

Linda Maria Olwan  
Linda Maria Olwan  
Ordförande  
2026-04-19

Lena Barbro Johanna Wiklander  
Lena Barbro Johanna Wiklander  
Styrelseledamot  
2026-04-19